
c

100 K

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 4 Skrzypa Michalina 2010 ZS Resko 0:15.45 62

1 6 Chudzińska Emilia 2009 SP1 Świnoujście 0:15.58 58

1 5 Łobasz Nikola 2010 SP 1 Stargard 0:15.71 55

1 3 Hrynkiewicz Aleksandra 2010 SP1Gryfino 0:16.09 46

2 2 Wajszys - Jaskóła Pola 2010 SP 1 Szczecinek 0:15.48 61

2 3 Mackiewicz Julia 2010 SP 2 Goleniów 0:16.05 47

2 4 Pacholczyk Oliwia 2010 SPzOI Pyrzyce 0:16.89 29

2 5 Janiszewska Aleksandra 2010 SP 2 Goleniów 0:17.11 25

2 6 Dąbrowska Julia 2010 SP1 Świnoujście 0:17.53 18

3 2 Smulska Daria 2010 SP1Gryfino 0:14.43 92

3 6 Wojdyła Maja 2010 SP 1 Złocieniec 0:15.73 54

3 5 Śmieszek Oliwia 2009 SP 1 Szczecinek 0:16.29 41

3 3 Lichnowska Julia 2010 ZS Resko 0:16.52 36

3 4 Harasimowicz Anna 2010 SP 1 Stargard 0:16.81 30

4 6 Kacprzak Amelia 2010 SPzOI Pyrzyce 0:12.90 149

4 5 Wanesa Hein 2009 SP 1 Złocieniec 0:14.59 87

4 2 Przybył Zuzanna 2010 SP Postomino 0:14.64 85

4 3 Smolińska Wiktoria 2009 SP 2 Goleniów 0:15.23 68

4 4 Słowikowska Paulina 2010 SP 1 Szczecinek 0:15.25 67

4 6 Kacprzak Amelia 2010 SPzOI Pyrzyce 0:12.90 149

3 2 Smulska Daria 2010 SP1Gryfino 0:14.43 92

4 5 Wanesa Hein 2009 SP 1 Złocieniec 0:14.59 87

4 2 Przybył Zuzanna 2010 SP Postomino 0:14.64 85

4 3 Smolińska Wiktoria 2009 SP 2 Goleniów 0:15.23 68

4 4 Słowikowska Paulina 2010 SP 1 Szczecinek 0:15.25 67

1 4 Skrzypa Michalina 2010 ZS Resko 0:15.45 62

2 2 Wajszys - Jaskóła Pola 2010 SP 1 Szczecinek 0:15.48 61

1 6 Chudzińska Emilia 2009 SP1 Świnoujście 0:15.58 58

1 5 Łobasz Nikola 2010 SP 1 Stargard 0:15.71 55

3 6 Wojdyła Maja 2010 SP 1 Złocieniec 0:15.73 54

2 3 Mackiewicz Julia 2010 SP 2 Goleniów 0:16.05 47

1 3 Hrynkiewicz Aleksandra 2010 SP1Gryfino 0:16.09 46

3 5 Śmieszek Oliwia 2009 SP 1 Szczecinek 0:16.29 41

3 3 Lichnowska Julia 2010 ZS Resko 0:16.52 36

3 4 Harasimowicz Anna 2010 SP 1 Stargard 0:16.81 30

2 4 Pacholczyk Oliwia 2010 SPzOI Pyrzyce 0:16.89 29

2 5 Janiszewska Aleksandra 2010 SP 2 Goleniów 0:17.11 25

2 6 Dąbrowska Julia 2010 SP1 Świnoujście 0:17.53 18

Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży  Szkolnej w Lidze Lekkoatletycznej Dziewcząt i Chłopców

Stargard - 20.05.2024 r.



300 K

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 6 Radzka Zuzanna 2010 SP 2 Goleniów 0:48.27 83

1 5 Chyła Zuzanna 2010 SP1 Świnoujście 0:52.33 46

1 3 Marczak Maja 2010 ZS Resko 0:53.18 40

1 4 Justyńska Eliza 2010 SP Postomino 0:58.71 8

2 6 Horbacz Lena 2010 SP1Gryfino 0:48.36 82

2 3 Ogórek Amelia 2010 SP 2 Goleniów 0:48.74 78

2 4 Madej Lena 2010 SPzOI Pyrzyce 0:49.01 76

2 5 Wielgus Oliwia 2010 SP 1 Stargard 0:52.78 43

2 2 Zmitrowicz Mirella 2010 SP1Gryfino 0:57.12 15

3 2 STELMASZCZYK Oliwia 2010 SP1 Świnoujście 0:45.11 118

3 6 Mikołajczyk Apolonia 2010 SP 1 Szczecinek 0:52.35 46

3 4 Krurzyńska Lena 2010 SP 1 Złocieniec 0:59.28 6

3 3 Jurgielewicz Amelia 2010 SP 1 Stargard 1:01.94 0

3 5 Karólewska Zuzanna 2010 ZS Resko 1:04.83 0

3 2 STELMASZCZYK Oliwia 2010 SP1 Świnoujście 0:45.11 118

1 6 Radzka Zuzanna 2010 SP 2 Goleniów 0:48.27 83

2 6 Horbacz Lena 2010 SP1Gryfino 0:48.36 82

2 3 Ogórek Amelia 2010 SP 2 Goleniów 0:48.74 78

2 4 Madej Lena 2010 SPzOI Pyrzyce 0:49.01 76

1 5 Chyła Zuzanna 2010 SP1 Świnoujście 0:52.33 46

3 6 Mikołajczyk Apolonia 2010 SP 1 Szczecinek 0:52.35 46

2 5 Wielgus Oliwia 2010 SP 1 Stargard 0:52.78 43

1 3 Marczak Maja 2010 ZS Resko 0:53.18 40

2 2 Zmitrowicz Mirella 2010 SP1Gryfino 0:57.12 15

1 4 Justyńska Eliza 2010 SP Postomino 0:58.71 8

3 4 Krurzyńska Lena 2010 SP 1 Złocieniec 0:59.28 6

3 3 Jurgielewicz Amelia 2010 SP 1 Stargard 1:01.94 0

3 5 Karólewska Zuzanna 2010 ZS Resko 1:04.83 0

Bieg 80m przez płotki,

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 7 Dybiec Julia 2010 SP Postomino 0:22.57 0

Bieg 300m przez płotki,

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 7 Sieradzka Żaneta 2010 SP Postomino 1:04.33 37

600 K

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 4 Kravchenko Yeva 2010 SP1 Świnoujście 1:53.99 87

1 5 Ochocka Zuzanna 2010 SP 2 Goleniów 1:54.14 87

1 7 Pasikowska Hanna 2010 SPzOI Pyrzyce 1:57.27 76

1 3 Błoch Iga 2010 SP 1 Stargard 2:05.39 51

1 2 Kierasińska Nadia 2010 SP Postomino 2:07.25 47

1 6 Maja Kozakiewicz 2010 SP 1 Złocieniec 2:46.15 0

2 6 Kryzhovets Olha 2010 SP 2 Goleniów 1:54.99 84

2 2 Nieśpelska Marta 2010 SP1 Świnoujście 1:55.74 81



2 1 Fernandez-Ilgiewicz Salesa 2010 ZS Resko 2:00.32 66

2 3 Wołodko Anna 2010 ZS Resko 2:02.48 60

2 4 Pac-Pomarnacka Klara 2010 SP 1 Stargard 2:09.58 41

2 7 Barward Karolina 2010 SP1Gryfino 2:13.64 32

2 5 Geniusz Julia 2010 SP 1 Szczecinek 2:26.76 11

1 4 Kravchenko Yeva 2010 SP1 Świnoujście 1:53.99 87

1 5 Ochocka Zuzanna 2010 SP 2 Goleniów 1:54.14 87

2 6 Kryzhovets Olha 2010 SP 2 Goleniów 1:54.99 84

2 2 Nieśpelska Marta 2010 SP1 Świnoujście 1:55.74 81

1 7 Pasikowska Hanna 2010 SPzOI Pyrzyce 1:57.27 76

2 1 Fernandez-Ilgiewicz Salesa 2010 ZS Resko 2:00.32 66

2 3 Wołodko Anna 2010 ZS Resko 2:02.48 60

1 3 Błoch Iga 2010 SP 1 Stargard 2:05.39 51

1 2 Kierasińska Nadia 2010 SP Postomino 2:07.25 47

2 4 Pac-Pomarnacka Klara 2010 SP 1 Stargard 2:09.58 41

2 7 Barward Karolina 2010 SP1Gryfino 2:13.64 32

2 5 Geniusz Julia 2010 SP 1 Szczecinek 2:26.76 11

1000 K

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 6 Machnio Karolina 2010 SPzOI Pyrzyce 3:14.08 131

1 7 Piwoni Julia 2010 SPzOI Pyrzyce 3:17.81 124

1 8 Pławska Nadia 2010 SPzOI Pyrzyce 3:24.82 112

1 5 Łukaszuk Nela 2010 SP 1 Stargard 3:46.55 78

1 3 Figlarz Hanna 2010 SP1Gryfino 4:17.88 41

1 4 Jóźwik Oliwia 2009 SP Postomino 4:26.99 33

Skok w dal K

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Świerczyńska Magdalena 2010 SP 1 Stargard 5.23 141

Czarnowska Natalia 2010 SP1 Świnoujście 4.43 91

Rickus Ines 2010 SP 1 Złocieniec 4.35 86

Miszczyszyn Pola 2010 ZS Resko 4.14 74

Paplicka Dominika 2010 SPzOI Pyrzyce 4.14 74

Korba Kornelia 2010 SP1 Świnoujście 3.98 66

Kozera Hanna 2010 SP 1 Szczecinek 3.91 62

Rządkowska Maja 2010 SPzOI Pyrzyce 3.90 61

Zaleszczak Wiktoria 2010 SP1Gryfino 3.89 61

Jaworska Marta 2010 ZS Resko 3.88 60

Chodkiewicz Zuzanna 2010 SP 2 Goleniów 3.81 57

Osiadacz Oliwia 2010 SP 2 Goleniów 3.73 53

Świąder Alicja 2010 SP 1 Szczecinek 3.39 36

Jakubik Maja 2010 SP 2 Goleniów 3.26 30

Sochacka Martyna 2010 SP Postomino 3.17 26

Rogalska Mirella 2010 SP 1 Stargard 3.10 24

Skok wzwyż K

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Stopa Marcelina 2010 SP Postomino 1.35 103



Zięcik Maja 2010 SP 1 Stargard 1.25 83

Siergiejew Nela 2009 SP1Gryfino 1.20 73

Zięcik Hanna 2010 SP 1 Stargard 1.20 73

Kubis Marta 2010 SP1Gryfino 1.15 64

Rzut oszczepem K 500g

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Pasińska Zuzanna 2010 SP 1 Złocieniec 22.77 77

Pasternak Wiktoria 2010 SP Postomino 20.37 67

Czura Maria 2010 ZS Resko 16.38 50

Gucwa Oliwia 2010 ZS Resko 15.42 46

Salamonik Viktoria 2010 SP 1 Szczecinek 12.94 36

Ostrowska Martyna 2010 SP 2 Goleniów 8.56 18

Grochowska Karolin 2010 SP 2 Goleniów 6.15 8

Stachowiak Anna 2010 ZS SP Gościno dns 0

Starachowska Amelia 2010 ZS Resko dns 0

Rzut dyskiem 0,75kg

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Lasek Maja 2010 SP Postomino 18.26 73

Zembrzuska Vanessa 2010 SP 1 Stargard 16.06 62

Kurhuz Anna 2009 SP 1 Stargard 15.46 59

Kula K - 3kg

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Mazur Antonina 2010 SP 1 Złocieniec 9.16 103

Kościuk Maja 2010 ZS Resko 8.19 89

Waloryszak Lena 2010 SP 1 Złocieniec 8.07 87

Komosa Natasza 2010 SP1Gryfino 7.91 85

Maciejczak Oliwia 2010 SP 1 Stargard 7.52 79

Oskina Alina 2010 SP 1 Złocieniec 7.31 76

Świercz Laura 2010 SPzOI Pyrzyce 7.17 74

Skiba Marcelina 2010 SP 1 Stargard 6.72 68

Fałta Małgorzata 2010 SP1 Świnoujście 6.51 65

Kołodziej Kinga 2010 SP Postomino 6.49 64

Nowak Elena 2010 SP1Gryfino 6.25 61

Markowska Sandra 2009 SP1Gryfino 6.24 61

Wiejak Marta 2010 SP 1 Szczecinek 6.19 60

Blazhovets Maiia 2009 SP 2 Goleniów 6.16 60

Romanii Hanna 2010 SP1 Świnoujście 6.09 59

Mazanowska Milena 2010 SP 1 Szczecinek 5.45 49

Włochyńska Maja 2010 SPzOI Pyrzyce 5.30 47

Drozdel Julia 2010 ZS Resko 4.88 41

Kasper Wiktoria 2010 SP Postomino 2.95 13

Sztafeta 4x100 K

Seria Tor Szkoła Wynik Punkty

1 3   SPzOI Pyrzyce 0:55.13 116

1 4   SP 1 Stargard 0:58.13 91

1 5   SP1Gryfino 0:59.34 81



1 2   SP 2 Goleniów 1:00.04 76

2 3   SP1 Świnoujście 0:57.24 98

2 4   SP Postomino 1:00.08 76

2 2   ZS Resko 1:00.39 73

2 5   SP 1 Szczecinek 1:01.19 68

1 3   SPzOI Pyrzyce 0:55.13 116

2 3   SP1 Świnoujście 0:57.24 98

1 4   SP 1 Stargard 0:58.13 91

1 5   SP1Gryfino 0:59.34 81

1 2   SP 2 Goleniów 1:00.04 76

2 4   SP Postomino 1:00.08 76

2 2   ZS Resko 1:00.39 73

2 5   SP 1 Szczecinek 1:01.19 68

KLASYFIKACJA KOŃCOWA DZIEWCZĄT

Miejsce Nazwa Punkty

1 SP z OI Pyrzyce 1069

2 SP 1 Stargard 883

3 SP1 Świnoujście 787

4 SP 1 Gryfino 779

5 SP 2 Goleniów 741

6 ZS Resko 697

7 SP Postomino 632

8 SP 1 Złocieniec 576

9 SP 1 Szczecinek 537

100 M

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 2 Onoszko Aleksander 2010 ZS Resko 0:12.76 105

1 4 Brosławski Borys 2010 SP4 Goleniów 0:13.18 89

1 5 Konstantynko Hlib 2009 SP 6 Kołobrzeg 0:13.85 66

1 3 Michniewski Mikołaj 2010 ZS Resko 0:13.95 63

1 6 Pawlik Mateusz 2010 SP3 Gryfino 0:14.20 56

2 6 Oleszkiewicz Milosz 2010 SP 1 Szczecinek 0:13.37 82

2 3 Dobrodziej Marcel 2009 SP4 Goleniów 0:13.57 75

2 2 Wolańczyk Stanisław 2010 SP4 Goleniów 0:13.79 68

2 4 Jaśkiewicz Jan 2010 SP 1 Złocieniec 0:13.93 64

2 5 Lisznianski Madoxx 2009 SP3 Stargard 0:13.98 62

3 6 Omiliańczyk Oskar 2009 SP 1 Złocieniec 0:12.40 120

3 5 Gutalewicz Szymon 2010 ZS Resko 0:13.54 76

3 3 Janas Pfilip 2009 SP3 Stargard 0:13.68 72

3 4 Wojciech Duszyński 2010 SPzOI Pyrzyce 0:14.67 43

3 2 Bianchi Marco 2010 SP3 Gryfino 0:15.74 20

4 2 Bąk Patryk 2009 SP 6 Kołobrzeg 0:13.95 63

4 3 Bednarek Oskar 2009 SP 6 Kołobrzeg 0:13.97 63

4 6 Gąsecki Bartek 2009 SP3 Stargard 0:14.20 56

4 5 Dziadek Wiktor 2010 SP 1 Szczecinek 0:14.41 50



4 4 Olszański Jarosław 2010 SP3 Gryfino 0:14.67 43

3 6 Omiliańczyk Oskar 2009 SP 1 Złocieniec 0:12.40 120

1 2 Onoszko Aleksander 2010 ZS Resko 0:12.76 105

1 4 Brosławski Borys 2010 SP4 Goleniów 0:13.18 89

2 6 Oleszkiewicz Milosz 2010 SP 1 Szczecinek 0:13.37 82

3 5 Gutalewicz Szymon 2010 ZS Resko 0:13.54 76

2 3 Dobrodziej Marcel 2009 SP4 Goleniów 0:13.57 75

3 3 Janas Pfilip 2009 SP3 Stargard 0:13.68 72

2 2 Wolańczyk Stanisław 2010 SP4 Goleniów 0:13.79 68

1 5 Konstantynko Hlib 2009 SP 6 Kołobrzeg 0:13.85 66

2 4 Jaśkiewicz Jan 2010 SP 1 Złocieniec 0:13.93 64

1 3 Michniewski Mikołaj 2010 ZS Resko 0:13.95 63

4 2 Bąk Patryk 2009 SP 6 Kołobrzeg 0:13.95 63

4 3 Bednarek Oskar 2009 SP 6 Kołobrzeg 0:13.97 63

2 5 Lisznianski Madoxx 2009 SP3 Stargard 0:13.98 62

1 6 Pawlik Mateusz 2010 SP3 Gryfino 0:14.20 56

4 6 Gąsecki Bartek 2009 SP3 Stargard 0:14.20 56

4 5 Dziadek Wiktor 2010 SP 1 Szczecinek 0:14.41 50

3 4 Wojciech Duszyński 2010 SPzOI Pyrzyce 0:14.67 43

4 4 Olszański Jarosław 2010 SP3 Gryfino 0:14.67 43

3 2 Bianchi Marco 2010 SP3 Gryfino 0:15.74 20

300 M

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 4 Pryimak Oskar 2010 SP 6 Kołobrzeg 0:44.35 78

1 7 Rozworski Filip 2010 SP3 Gryfino 0:46.23 61

1 3 Tuszyński Szymon 2009 SPzOI Pyrzyce 0:46.46 59

1 5 Nikodem Wiktor 2010 SP 1 Złocieniec 0:46.80 56

1 6 Jóźwicki Przemysław 2010 SP 6 Kołobrzeg 0:46.83 56

1 2 Mazurek Igor 2010 SP3 Stargard 0:47.03 54

2 1 Bielak Szymon 2009 SP3 Stargard 0:41.93 103

2 5 Tuszyński Bartosz 2009 SPzOI Pyrzyce 0:42.28 99

2 6 Kadłubek Stanisław 2010 SP3 Gryfino 0:43.87 82

2 2 Zamolski Franciszek 2010 SP3 Gryfino 0:46.26 60

2 3 Pawlicki Wojciech 2010 SP 6 Kołobrzeg 0:46.59 57

2 7 Piackus Oskar 2010 SP 1 Złocieniec 0:48.93 40

2 4 Górski Jakub 2010 SP3 Stargard 0:54.40 10

2 1 Bielak Szymon 2009 SP3 Stargard 0:41.93 103

2 5 Tuszyński Bartosz 2009 SPzOI Pyrzyce 0:42.28 99

2 6 Kadłubek Stanisław 2010 SP3 Gryfino 0:43.87 82

1 4 Pryimak Oskar 2010 SP 6 Kołobrzeg 0:44.35 78

1 7 Rozworski Filip 2010 SP3 Gryfino 0:46.23 61

2 2 Zamolski Franciszek 2010 SP3 Gryfino 0:46.26 60

1 3 Tuszyński Szymon 2009 SPzOI Pyrzyce 0:46.46 59

2 3 Pawlicki Wojciech 2010 SP 6 Kołobrzeg 0:46.59 57

1 5 Nikodem Wiktor 2010 SP 1 Złocieniec 0:46.80 56

1 6 Jóźwicki Przemysław 2010 SP 6 Kołobrzeg 0:46.83 56

1 2 Mazurek Igor 2010 SP3 Stargard 0:47.03 54



2 7 Piackus Oskar 2010 SP 1 Złocieniec 0:48.93 40

2 4 Górski Jakub 2010 SP3 Stargard 0:54.40 10

600 M

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 8 Urban Olaf 2010 SPzOI Pyrzyce 1:36.23 118

1 4 Romaniuk Michał 2009 SP 6 Kołobrzeg 1:52.90 58

1 7 Smoliński Mikołaj 2010 SP4 Goleniów 1:53.95 55

1 5 Jezierski Dawid 2009 SP3 Stargard 1:54.89 52

1 3 Kubiś Adrian 2010 SP4 Goleniów 1:55.99 49

1 1 Hubicki Jakub 2009 ZS Resko 2:22.67 3

1 2 Wójtowicz Oskar 2010 ZS Resko 2:27.84 0

1 6 Kuc Wojciech 2010 SP 1 Złocieniec 2:28.02 0

2 7 Allert Olivier 2010 SPzOI Pyrzyce 1:37.14 114

2 2 Wrzesiński Michał 2010 SP4 Goleniów 1:43.14 91

2 8 Ziobrowski Michał 2010 SPzOI Pyrzyce 1:45.13 83

2 4 Andrzejewski Piotr 2010 SP3 Stargard 1:53.98 55

2 1 Sojka Daniel 2009 ZS Resko 1:54.34 54

2 5 Kropiewnicki Stanisław 2010 SP 1 Szczecinek 1:55.96 50

2 3 Lorbiecki Tymon 2010 SP 6 Kołobrzeg 2:01.09 37

2 6 Chochliński Seweryn 2010 SP 1 Złocieniec 2:18.54 7

1 8 Urban Olaf 2010 SPzOI Pyrzyce 1:36.23 118

2 7 Allert Olivier 2010 SPzOI Pyrzyce 1:37.14 114

2 2 Wrzesiński Michał 2010 SP4 Goleniów 1:43.14 91

2 8 Ziobrowski Michał 2010 SPzOI Pyrzyce 1:45.13 83

1 4 Romaniuk Michał 2009 SP 6 Kołobrzeg 1:52.90 58

1 7 Smoliński Mikołaj 2010 SP4 Goleniów 1:53.95 55

2 4 Andrzejewski Piotr 2010 SP3 Stargard 1:53.98 55

2 1 Sojka Daniel 2009 ZS Resko 1:54.34 54

1 5 Jezierski Dawid 2009 SP3 Stargard 1:54.89 52

2 5 Kropiewnicki Stanisław 2010 SP 1 Szczecinek 1:55.96 50

1 3 Kubiś Adrian 2010 SP4 Goleniów 1:55.99 49

2 3 Lorbiecki Tymon 2010 SP 6 Kołobrzeg 2:01.09 37

2 6 Chochliński Seweryn 2010 SP 1 Złocieniec 2:18.54 7

1 1 Hubicki Jakub 2009 ZS Resko 2:22.67 3

1 2 Wójtowicz Oskar 2010 ZS Resko 2:27.84 0

1 6 Kuc Wojciech 2010 SP 1 Złocieniec 2:28.02 0

1000 m

Seria Tor Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

1 1 Pawlak Stanisław 2009 SP 6 Kołobrzeg 3:06.46 93

1 6 Madej Miłosz 2009 SP3 Stargard 3:09.91 85

1 4 Trędowski Franciszek 2009 SP3 Gryfino 3:22.08 62

1 8 Rynkiewicz Grzegorz 2009 SPzOI Pyrzyce 3:32.11 47

1 7 Gucalo Timur 2009 SP 1 Szczecinek 3:36.84 40

1 9 Stanejko Braian 2010 SP3 Stargard 3:39.16 37

1 5 Juchniewicz Miłosz 2013 SP3 Stargard 3:44.11 31

1 3 Podworski Julian 2010 SP3 Gryfino 3:48.98 26

1 2 Zieliński Krzysztof 2010 SP3 Gryfino dns 0



Skok w dal M

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Jonasik Wojciech 2010 SPzOI Pyrzyce 5.16 88

Szeremiota Dawid 2009 SP 1 Szczecinek 4.86 74

Znamierowski Gracjan 2009 ZS Resko 4.86 74

MARCINIAK DAWID 2010 SP4 Goleniów 4.68 66

Badura Nataniel 2010 ZS Resko 4.65 64

Ulewicz Daniel 2010 SP 1 Złocieniec 4.56 60

Mikulski Hubert 2010 SP4 Goleniów 4.49 57

Piwowarczyk Aleksander 2010 SPzOI Pyrzyce 4.43 55

Zych Marcel 2010 SP 1 Szczecinek 4.42 54

Domański Mateusz 2010 ZS Resko 4.37 52

Cerk Szymon 2010 SP 1 Złocieniec 4.17 44

Ślusarczyk Oliwier 2010 SP3 Gryfino 3.52 21

Pliszczyński Dawid 2009 SP3 Stargard nm 0

Skok wzwyż M

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Falko Daniel 2010 SP 6 Kołobrzeg 1.45 94

Jarema Oskar 2009 SP 6 Kołobrzeg 1.45 94

Śmigielski Krzysztof 2010 SP 6 Kołobrzeg 1.35 78

Grzegorek Dominik 2010 SP3 Stargard 1.30 70

Rozesłański Emil 2009 SP3 Stargard 1.25 63

Rzut oszczepem M - 600g,

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Baksa Szymon 2010 SP 6 Kołobrzeg 29.59 78

Wysocki Piotr 2010 SP 1 Szczecinek 22.35 54

Kuźma Fabian 2010 SP 1 Szczecinek 16.31 35

Nowacki Darian 2009 SP 1 Szczecinek 16.15 34

Sobczak Aleksander 2010 ZS Resko dns 0

Rzut dyskiem M - 1kg,

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Andruszkiewicz Roman 2009 SP 1 Szczecinek 28.68 81

Frydrych Sebastian 2010 SP 1 Złocieniec 24.16 67

Kula M - 5kg

Nazwisko Imię Data ur. Szkoła Wynik Punkty

Wójtowicz Kacper 2009 ZS Resko 9.15 93

Brylko Zakhar 2009 SPzOI Pyrzyce 8.96 90

Kopyciński Nikodem 2010 SP 1 Szczecinek 8.93 90

Szkudlar Tomasz 2010 SP3 Gryfino 8.13 79

Biazik Alan 2010 SP 6 Kołobrzeg 7.96 77

OLBRACHT FILIP 2010 SP4 Goleniów 7.72 74

Strzedziński Mateusz 2009 SP 1 Szczecinek 7.59 72

Wachowiak Jakub 2010 SP4 Goleniów 7.48 70

Gapiński Jakub 2010 SPzOI Pyrzyce 7.00 64

Jabłński Antoni 2009 SP 1 Szczecinek 6.82 62

Kurzydlak Adrian 2010 SP3 Gryfino 6.81 62

Nowakowski Tomasz 2010 SP4 Goleniów 6.80 61



Czekalski Filip 2010 ZS Resko 6.61 59

Pluta Piotr 2010 SP 6 Kołobrzeg 6.59 59

Bobrowicz Igor 2009 SP 6 Kołobrzeg 6.42 56

Majcherowicz Wojciech 2010 SP3 Stargard 6.06 52

Dąbrowski Ksawier 2009 SP3 Stargard 5.90 50

Muryn Krzysztof 2010 SP 1 Złocieniec 5.10 39

Sztafeta 4x100 M

Seria Tor Szkoła Wynik Punkty

1 2   ZS Resko 0:51.61 120

1 5   SPzOI Pyrzyce 0:51.91 117

1 3   SP 1 Szczecinek 0:52.72 110

1 7   SP4 Goleniów 0:52.96 108

1 6   SP 6 Kołobrzeg 0:53.12 107

1 4   SP3 Stargard 0:54.26 98

1 8   SP3 Gryfino 0:54.44 97

KLASYFIKACJA KOŃCOWA CHŁOPCÓW

Miejsce Nazwa Punkty Uwagi

1 SP z OI Pyrzyce 977

2 SP 6 Kołobrzeg 949

3 SP4 Goleniów 863

4 SP3 Stargard 820

5 SP 1 Szczecinek 819

6 ZS Resko 763

7 SP3 Gryfino 649

8 SP 1 Złocieniec 497

Ze sportowym pozdrowieniem

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiego Szkolnego Zwiazku Sportowego

w Szczecinie

mgr Marcin Kuduk
M. Kuduk
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